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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ?LSSNILO

  2 ?+OTILEET SILLONS H 4   66

  3 O+?SSAINH ÉLITISTE  5D   78  144

  4 N+?URECEU HOUSSAI (1) L 1   85  229

  5 E+?XTERER PUNCHEUR  1H  158  387

  6 -?GDNIOAI EXCRÈTES (2) 10A   88  475

  7 G+?YHERAI IDÉATION (3) A 8  122  597

  8 G+?EPRETI DYARCHIE (4) C 6  114  711

  9 G+?QSBAOW PRÉTIRES (5)  4A   84  795

 10 BOQ?+VMAM SWAG (6)  8L   57  852

 11 MQV+?ULME WOMBAT (7) M 8   36  888

 12 MMV+?UUAK QUÉLÉA (8) 12H   40  928

 13 MMUU+?ALN KVA(S) (9) 14J   53  981

 14 M+ROIAEDO ALUMNU(S) (10)  2C   66 1047

 15 IO+ZEFNEA MODÉRA 15E   35 1082

 16 AFINO+BNG ZÈLE  6F   70 1152

 17 AGINN+JVF BOF  1A   29 1181

 18 AGNNV+E JUIF  3K   28 1209

 19 AGNNV TE (11) J 5   20 1229

VÉGAN (12) E 9   18 1247
 

 1: HOUSSER ['] v. 10. Couvrir d'une housse.
 

 2: EXCRÉTER v. 12. Physiol. Éliminer.
 

 3: IDÉATION n.f. Formation et enchaînement des idées.
 

 4: DYARCHIE n.f. Pol. Gouvernement par deux hommes ou deux pouvoirs.
 

 5: PRÉTIRER v. 10. Tirer (une donne de bridge, une partie de Scrabble) à l'avance.
 

 6: SWAG adj. et n.m. Qui a du style, du charisme.
 

 7: WOMBAT [w-on-bat] n.m. Marsupial d'Australie.
 

 8: QUÉLÉA n.m. Passereau africain.
 

 9: KVAS [kvas] n.m. (= kwas) Boisson slave à base d'orge.
 

10: ALUMNUS (pl. ALUMNI) n. Ancien élève d'une université.
 

11: TE pr.pers.
 

    TÉ n.m. Objet ayant la forme d'un T majuscule.
 

12: VÉGAN, E n. et adj. Personne excluant de son mode de vie toute exploitation des animaux.


